



TC.  
MELİKGAZİ KAYMAKAMLIĞI  
MUSTAFA ÖZDAL İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ  
RİSK DEĞERLENDİRME FORMU



RİSK DEĞERLENDİRME FORMU

İL	KAYSERİ
İLÇE	MELİKGAZİ
OKUL / KURUM ADI	MUSTAF ÖZDAL İLKOKULU

AÇIKLAMALAR

**Risk değerlendirme**

**MADDE 7** – (1) Risk değerlendirme; tüm işyerleri için tasarım veya kuruluş aşamasından başlamak üzere tehlikeleri tanımlama, riskleri belirleme ve analiz etme, risk kontrol tedbirlerinin kararlaştırılması, dokümantasyon, yapılan çalışmaların güncellenmesi ve gerektiğinde yenileme aşamaları izlenerek gerçekleştirilir.

(2) Çalışanların risk değerlendirme çalışması yapılırken ihtiyaç duyulan her aşamada sürece katılarak görüşlerinin alınması sağlanır

**İşveren yükümlülüğü**

**MADDE 5** – (1) İşveren; çalışma ortamının ve çalışanların sağlık ve güvenliğini sağlama, sürdürme ve geliştirme amacı ile iş sağlığı ve güvenliği yönünden risk değerlendirme yapar veya yaptırır.

(2) Risk değerlendirmesinin gerçekleştirilmiş olması; işverenin, işyerinde iş sağlığı ve güvenliğinin sağlanması yükümlülüğünü ortadan kaldırmaz.

(3) İşveren, risk değerlendirme çalışmalarında görevlendirilen kişi veya kişilere risk değerlendirme ile ilgili ihtiyaç duydukları her türlü bilgi ve belgeyi temin eder.

**Aşağıdaki risk değerlendirme Bakanlığımızın yazıları ve MEBBİS verileri, T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve T.C Sağlık Bakanlığı'nın en son hastalık hakkındaki bilgileri esas alınarak hazırlanmıştır. Hastalık belirti, etki ve bilgileri sürekli yenilenmektedir.**

S.N	Kontrol Edilen Birim	Tehlike	Tehlike Unsurları	Etkilenen Kişiler	Derecelendirme Tablosu				Kontrol Tedbirleri			
					Riskler	Olasılık	Şiddet	Risk Puanı	Sorumlular	Alınan Önlemler	Mevzuat	Termin Süresi
1	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Okulda, tüm alanları içerecek şekilde tüm tarafları da kapsayan salgınlara yönelik bir risk değerlendirme bulunmaması	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, Salgın hastalık, ölüm, çoklu ölüm.	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI, TÜM ÇALIŞANLAR	Okulda, tüm alanları içerecek şekilde tüm tarafları da kapsayan salgınlara yönelik bir risk değerlendirme yapılmalıdır.	6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu	30.06.2024
2	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Salgın durumlarında okula acil durumlar haricinde ziyaretçi	Çalışanlar, öğrenciler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çoklu ölüm.	3. Orta (Yılda)	4. Ciddi	12	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI,	Her durumda ziyaretçilere yönelik	Biyolojik Etkenlere Maruziyet	30.06.2024



TC.  
MELİKGAZİ KAYMAKAMLIĞI  
MUSTAFA ÖZDAL İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ  
RİSK DEĞERLENDİRME FORMU



			kabul edilmemesi ile ilgili gerekli tedbirler alınmaması	ve ziyaretçiler		Birkaç kez)	(Uzun Kaybı)		TÜM ÇALIŞANLAR	çalışmalar planlanmalıdır.	Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	
3	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Okulda salgın hastalık dönemlerine özgü Kontrol Önlemleri Hiyerarşisinin oluşturulmaması	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çoklu ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzun Kaybı)	12	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI, TÜM ÇALIŞANLAR	Öncelik sıralaması belirlenerek kontrol hiyerarşisi planlanmalı ve uygulanmalıdır. Semptomları (belirtileri) olan kişilerin erken saptanmasını, Sağlık otoritesine bildirilmesini / raporlanması; Kişilerin erken izolasyonunu, Kişilerin sağlık kuruluşuna nakledilmesi /naklinin sağlanması, Doğrulanmış salgın hastalıklı kişilerin iyileşmesini takiben sağlık otoritelerince belirlenen süre için izolasyon sonrasında okula dönmesinin sağlanması,	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	30.06.2024
4	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Kişilerin kirli elleriyle ağız burun ve gözlerine dokunmaları	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	TÜM ÇALIŞANLAR	Tüm çalışanların hastalığın bulaşım yolları konusunda bilgilendirme yapılmalıdır. Hastaların solunum parçacıkları ile kirlenmiş yüzeylere dokunulduktan sonra ellerin yıkanmadan yüz, göz, burun veya ağıza götürülmesi ile de virüs aldığı, kirli ellerle göz, burun	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	30.06.2024



TC.  
MELİKGAZİ KAYMAKAMLIĞI  
MUSTAFA ÖZDAL İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ  
RİSK DEĞERLENDİRME FORMU



5	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Kuruma dışarıdan gelen ve hizmet veren kişilerin takip edilmemesi, KKD verilmemesi	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI	veya ağıza temas etmek riskli olduğu belirtilmelidir. Kuruma giriş yapanların mutlaka ziyaretçi defterine bilgileri kayıt edilmeli, kurum girişinde kullanılacak dezenfaktan türü malzemeler düzenli ve temas yolu ile bulaşmayı engelleyecek şekilde bulundurulmalı ve giriş yapan kişilerin kullanması sağlanmalıdır.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	30.06.2024
6	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Tüm personelin aynı anda ve birlikte yakın temas şeklinde çalışması	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN	Çalışma alanında aynı anda bulunan çalışan sayısının asgari oranda tutulması için planlama yapılması, mümkün olması halinde uzaktan çalışma gibi yöntemlerin tercih edilmesi gerekmektedir.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	30.06.2024
7	Personel	Yetersiz kişisel hijyeni	Çalışanların arasında hastalık bulaşmasını engelleyecek mesafenin bulunmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Enfeksiyon riski, İş Sürekliliğinde Aksamalar, Konsantrasyon Eksikliği	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	İŞVEREN	Ara dinlenmeleri ve yemek molalarını da kapsayacak şekilde çalışma süreleri içinde çalışanların birbirleriyle etkileşimlerinin asgari düzeyde olacak şekilde planlanması.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	30.06.2024
8	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Hasta personel çalıştırılması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	BİRİM SORUMLULARI	Ateş, öksürük, nefes darlığı ve benzeri şikâyeti olan çalışanların işyeri	İşyeri Hekimi Ve Diğer Sağlık Personelinin	30.06.2024



TC.  
MELİKGAZİ KAYMAKAMLIĞI  
MUSTAFA ÖZDAL İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ  
RİSK DEĞERLENDİRME FORMU



9	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Çalışanların arasında hastalık bulaşmasını engelleyecek mesafenin olmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	BİRİM SORUMLULARI	sağlık personeline, bulunmaması durumunda doğrudan sağlık kuruluşlarına maske takılarak yönlendirilmesinin sağlanması.	Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik	
10	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Kullanılan araç ve gereçlerin dezenfekte edilmemesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	TEMİZLİK GÖREVLİLERİ, TÜM ÇALIŞANLAR	Sosyal mesafe kuralına uygun geçiş işaretlemeleri yapılarak mesafenin korunması, yığılma ve kalabalıklaşmanın önlenmesi gerekmektedir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	30.06.2024
11	Öğretmen/Personel Tuvaleti	Biyolojik Faktörler	Tuvalet, banyo ve lavabolarda yeterli miktarda kişisel hijyen malzemesinin bulundurulmaması ve dezenfekte edilmemesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Brusella, Enfeksiyon Hastalıkları, Ölüm, Parazit Hastalıkları, Toksinler, Tüberküloz, Virüsler, Zehirlenme	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	TEMİZLİK GÖREVLİLERİ, TÜM ÇALIŞANLAR	Ekranlı araçlar ve ilgili parçaları ( klavye, 4eviş, ortak telefon, diyafon, mikrofön vb) dahil olmak üzere kullanılan tüm ekipmanın ve çalışma ortamı hijyeninin sağlanması amacıyla farklı kullanıcılar tarafından kullanıldıkça sık aralıklarla dezenfekte edilmesi.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	30.06.2024



TC.  
MELİKGAZİ KAYMAKAMLIĞI  
MUSTAFA ÖZDAL İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ  
RİSK DEĞERLENDİRME FORMU



										edilmesi gerekmektedir.		
12	Personel	Yetersiz kişisel hijyeni	İş elbiseleri ile harici elbiselerin aynı yerde bulunması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Enfeksiyon riski, İş Sürekliliğinde Aksamalar	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	TEMİZLİK GÖREVLİLERİ, TÜM ÇALIŞANLAR	İş elbiseleri ile harici elbiselerin temasının önlenmesi ve ayrı yerlerde saklanabilmesine yönelik gerekli düzenlemelerin yapılması gerekmektedir.	İşyeri Bina Ve Eklentilerinde Alınacak Sağlık Ve Güvenlik Önlemlerine İlişkin Yönetmelik	30.06.2024
13	Personel	Yetersiz kişisel hijyeni	Temizlik görevlilerinin kişisel hijyene dikkat etmemesi ve KKD kullanmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Enfeksiyon riski, İş Sürekliliğinde Aksamalar	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	TEMİZLİK GÖREVLİLERİ, İŞVEREN	Temizlik ve atıkların boşaltılmasından sorumlu personel kişisel hijyenlerine ve uygun KKD kullanıma özen göstermesi gerekmektedir.	Kişisel Koruyucu Donanımların İşyerlerinde Kullanılması Hakkında Yönetmelik	30.06.2024
14	Mutfak / Çay Ocağı	Biyolojik Faktörler	Ortak kullanılan su sebili, çay ocağı ve bardakların bulaşıcı hastalık yayması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Brusella, Ölüm, Enfeksiyon Hastalıkları, Parazit Hastalıkları, Toksinler, Tüberküloz, Virüsler, Zehirlenme,	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	TÜM ÇALIŞANLAR	Ortak kullanım alanındaki su sebilleri ve çay makinalarının mümkün olduğunca kullanılmaması, çalışanlara kapalı şişelerde su temin edilmesi gerekmektedir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	30.06.2024
15	Mutfak / Çay Ocağı	Biyolojik Faktörler	Mutfak ve çay ocağında çalışanların bulaşıcı hastalıkları engelleyen KKD kullanmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Brusella, Enfeksiyon Hastalıkları, Ölüm, Parazit Hastalıkları, Toksinler, Tüberküloz, Virüsler, Zehirlenme	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	MUTFAK, ÇAY OCAĞI SORUMLUSU	Mutfakta ve çay ocağından sorumlu personel kişisel hijyenlerine ve uygun KKD kullanıma özen göstermesi gerekmektedir.	Kişisel Koruyucu Donanımların İşyerlerinde Kullanılması Hakkında Yönetmelik	30.06.2024
16	Genel	Periyodik ilaçlamanın yapılmaması	Bulaşıcı hastalık etmenleri ve böcek-haşere bulunması	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Enfeksiyon riski, Salgın hastalık, Zehirlenme	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzuv Kaybı)	12	İŞVEREN	İş yerinin tüm birimleri idari oda, servisler, çay ocağı, mutfak, koridorlar, wc belirli periyotlarla biosidal ilaçlarla yetkili kuruluşlara ilaçlatılmalıdır.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	30.06.2024



TC.  
MELİKGAZİ KAYMAKAMLIĞI  
MUSTAFA ÖZDAL İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ  
RİSK DEĞERLENDİRME FORMU



RİSK DEĞERLENDİRME EKİBİ

İşveren Vekili

İş Güvenliği Uzmanı

İş Yeri Hekimi

Çalışan Temsilcisi

Destek Elemanı

Bilgi Sahibi Çalışan

İşveren

Okul/Kurum Müdürü